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Bilinmesi Gerekenler

	PDFtoJPG.net veya Pixillion gibi ücretsiz bir çevrimiçi dönüştürücü kullanın veya Windows için PDF'yi JPEG'e indirin.
	Mac'te, Önizleme'yi başlatmak için PDF'yi açın ve File > Export > .
	PDF'den resim çıkarmak ve bunları JPG'ye dönüştürmek için I Love PDF'yi kullanın. PDF sayfalarını tek bir büyük JPG'de birleştirmek için Filesmerge.com'u kullanın.


Bu makalede bir PDF'nin-j.webp



PDF'den JPG'ye Dönüştürme Araçları

Tüm sayfaları bir PDF'den-j.webp

PDFtoJPG.net

PDFtoJPG.net, PDF'nin her sayfasını-j.webp




Image

PDFtoJPG.me benzer ancak daha büyük PDF'leri kabul eder ve dönüştürmek için çeşitli sayfalar seçmenize olanak tanır.

Pixillion

Pixillion, programa bir PDF yüklemenizi ve ardından onu JPG'ye dönüştürmenizi sağlayan Windows ve macOS için ücretsiz bir görüntü dosyası dönüştürücüsüdür. Ayrıca çözünürlüğü ayarlayabilir, görüntüleri ölçeklendirebilir, sayfaları çevirebilir, sayfaları döndürebilir, görüntülere filigran ekleyebilir ve daha fazlasını yapabilirsiniz. PDF'deki her sayfa ayrı bir-j.webp




Image

PDF'den JPEG Windows Uygulamasına

Windows 10 kullanıyorsanız, PDF'den JPEG'e Windows uygulamasını kullanmayı tercih edebilirsiniz. PDF'yi o programda açın, bir klasör seçin ve ardından PDF'nin her sayfası için bir-j.webp

Dönüştür düğmesine basın.




Image

PDF'den-j.webp" />

macOS kullanıcıları, PDF'yi JPG'ye dönüştürmek için yerleşik PDF aracını kullanmakta en iyisidir. Önizleme'yi başlatmak için PDF'yi açın (veya önce Önizleme'yi açın ve otomatik olarak başlamazsa File> Aç… seçeneğine gidin) ve ardından > Dışa Aktar… menü seçeneği aracılığıyla. PDF sayfasını JPG'ye dışa aktarmak için sol bölmedeki sayfalardan herhangi birine sağ tıklayabilirsiniz.
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Photoshop

Bilgisayarınızda zaten Adobe Photoshop varsa, onu bir PDF sayfasını JPG'ye dönüştürmek için kullanabilirsiniz. Herhangi bir resimde yaptığınız gibi PDF'yi açın, Sayfalar seçeneğini belirleyin ve ardından File> Farklı Kaydet…sayfayı-j.webp" />.




Image

Adobe Acrobat

Adobe Acrobat, Photoshop'a benzer: ücretsiz değildir, ancak varsa, PDF'yi JPG'ye dönüştürmek için mükemmeldir. PDF'yi açın ve ardından File > Export To > Image > JPEG'e gidintüm PDF sayfalarını-j.webp" />.
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Ancak, Adobe'nin PDF'yi JPG'ye Dönüştür web sayfasından erişebileceğiniz dönüştürücü işlevinin ücretsiz bir sürümü vardır. Birkaç görüntü kalitesi düzeyinden birini seçebilirsiniz ve üç dışa aktarma biçimi vardır: JPG,-p.webp

Diğer Araçlar

Bazıları toplu dönüştürmeyi destekleyen diğer PDF'den JPG'ye dönüştürücüler arasında PDFMate PDF Converter, UniPDF, DocuFreezer, Boxoft PDF to JPG, LightPDF, Icecream PDF Converter ve UnitePDF bulunur. Bazı PDF ayırıcılar ayrıca PDF'yi JPG'ye dönüştürebilir.

DocuFreezer, ücretsiz sürümü kullanırsanız dönüştürülen tüm sayfalarda bir filigran oluşturur ve bu listeden çevrimiçi çalışan yalnızca LightPDF ve UnitePDF'dir; diğerleri bilgisayarınıza yüklediğiniz programlardır.



Alt Satır

Dönüştürülen PDF sayfalarının ayrı ayrı JPG'ler olmasını istemiyorsanız, bunun yerine tüm sayfaların birleştirilmiş olduğu tek bir büyük-j.webp



PDF Görüntülerini JPG'lere Dönüştür

PDF'yi JPG'ye dönüştürmenin başka bir yolu da görüntüleri PDF'den-j.webp

Bunu herhangi bir işletim sisteminden yapmanın bir yolu, çevrimiçi PDF'den JPG'ye dönüştürücü kullanmaktır. PDF'yi Seviyorum, bunu yapmanın daha iyi yollarından biridir çünkü PDF'yi bilgisayarınızdan, Google Drive hesabınızdan veya Dropbox'tan yükleyebilir (ve JPG'leri kaydedebilirsiniz). Birden fazla-j.webp
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Ayrıca Photoshop (açılacak PDF'yi seçtikten sonra Images seçeneğini seçin) veya Adobe Acrobat (Tools) kullanarak bir PDF'den-j.webp" /> PDF'yi Dışa Aktar > Görüntü > Tüm görüntüleri dışa aktar ).



PDF'den JPG'ye Dönüşümler

Bir PDF'den JPG'ye dönüştürme, bir PDF paylaşırken genellikle yararlıdır çünkü diğer kişinin bilgisayarında bir PDF görüntüleyici veya eklentisi veya telefonunda bir PDF açıcı olması konusunda endişelenmenize gerek yoktur.. Ancak, PDF'yi JPG'ye dönüştürmenin, dönüştürmeden önce göz önünde bulundurmanız gereken bazı dezavantajları vardır.

PDF'yi JPEG dosyası olarak kaydetmenin başka bir yolu, yalnızca görüntüleri PDF'den dönüştüren özel bir dönüştürücü kullanmaktır. Yalnızca PDF'deki resimleri istiyorsanız, bu tür dönüştürücüyü kullanabilirsiniz; dönüştürücü, PDF'nin resimlerini çıkaracak ve her birini-j.webp
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Yapmalı mısın?

PDF'yi JPG'ye kaydetmenin faydaları olsa da, dönüştürmeyi yaptığınızda gerçekte ne olduğunu bilmek önemlidir. PDF bir belge ve-j.webp

Örneğin, PDF içindeki metni düzenlemek isterseniz, onu PDF biçiminde tutmayı (veya en azından JPG'ye dönüştürdükten sonra orijinal PDF'yi silmemeyi) düşünebilirsiniz. Çoğu PDF, bir PDF düzenleyici kullanılarak düzenlenebilirken, çoğu muhtemelen aynı şeyi bir JPG'ye yapamaz ve muhtemelen iyi bir JPG'den metne dönüştürücü bulmakta zorlanacaksınız.

PDF'den JPG'ye dönüştürücülerle ilgili bir diğer sorun, dönüştürme sırasında yer işaretleri veya ses gibi gömülü içeriğin kaybolması ve JPG'de kullanılamamasıdır. Bu şeylere erişmek için orijinal PDF'yi saklamazsanız, JPG'yi PDF'ye dönüştüremeyeceğiniz ve bu gömülebilir nesneleri almayı bekleyemeyeceğinizden onları asla geri alamazsınız.











Önerilen:


Nasıl Açılır, Düzenlenir, & ABW Dosyalarını Dönüştürme




Bir ABW dosyası, bir AbiWord Belge dosyasıdır. Bir.ABW dosyasını nasıl açacağınızı veya bir ABW dosyasını DOC'a veya başka bir dosya biçimine nasıl dönüştüreceğinizi öğrenin

Excel Belgelerini PDF Formatına Dönüştürme



Bir Excel'den PDF'ye dönüştürme, bir PDF okuyucuda bir Excel dosyasını (XLSX veya XLS) açmanıza olanak tanır. Excel dosyalarını PDF'ye dönüştürmenin en iyi dört yolu

Nasıl Açılır, Düzenlenir, & MAS Dosyalarını Dönüştürme



Bir MAS dosyası, bir Microsoft Access Saklı Yordam Kısayolu dosyasıdır. Bir MAS dosyasını nasıl açacağınızı veya birini farklı bir dosya biçimine nasıl dönüştüreceğinizi öğrenin

Windows'ta HEIC Dosyalarını JPG'ye Dönüştürme



HEIC, Apple'ın kullandığı ve JPEG'in yerini alan bir dosya protokolüdür, yani HEIC'i JPG'ye dönüştürmek nispeten kolaydır. Windows 10, Windows 8 ve Windows 7'de nasıl kolayca yapılacağını öğrenmek için okumaya devam edin

PDF'yi Google Doküman Formatına Dönüştürme



İşte bir PDF dosyasını düzenlemek, e-postayla göndermek ve paylaşmak için bir Google Dokümanına nasıl dönüştüreceğiniz. Bu basit ve yapması kolay






















Popüler gönderiler


	









Petcube Kamera İncelemesi: Petcube'ün En Uygun Fiyatlı HD Kamerası

2024







	









KSP Modları Nasıl Yüklenir

2024







	









Instagram Adınızı Nasıl Değiştirirsiniz

2024





















Ayın En iyi yorumlar


	



Nintendo Switch'inizi Nasıl Şarj Edersiniz







	



GIMP'de Rüya Gibi Yumuşak Odak Orton Etkisi Nasıl Oluşturulur







	



Uzmanlara Göre WhatsApp'a Harika Alternatifler







	



Photoshop'ta Büyütülmüş Kesit Ayrıntı Görünümü Oluşturma







	



Bir Word Belgesi için Başparmak Dizini Nasıl Oluşturulur







	



Animate CC'de Nasıl Yakınlaştırılır







	



Apple, Sonraki AirPod'ları Nasıl Geliştirebilir?







	



Galaxy S9 Akıllı Kaleminizi Nasıl Kullanırsınız







	



Switch Pro'nun Muhtemelen 4K Olmayacağını Söyledi







	



Google Voice Nasıl Silinir







	



Mac'te AOL E-postası Nasıl Kontrol Edilir







	



Yeni Mac Kötü Amaçlı Yazılım Neden Endişeleri Artırıyor?







	



Mac'te Zarf Nasıl Yazdırılır







	



Zelda'da En İyi Silahlar Nasıl Bulunur ve Kullanılır: BOTW







	



Apple TV'de YouTube TV Nasıl İzlenir
















En çok okunan makaleler


	









Netflix iPhone ve iPad için Uzamsal Ses Desteği Ekleme

2024







	









Araba Sigortaları ve Eriyebilir Bağlantılar Açıklandı

2024







	









Mastercard Sonunda Manyetik Çizgileri Kaldırıyor-Sırada Ne Var?

2024






























Tavsiye


	



Facebook'ta Arkadaşlık İsteği Nasıl Gönderilir

Arkadaşlık isteğini nasıl kolayca göndereceğiniz ve yapamıyorsanız neleri kontrol edeceğiniz aşağıda açıklanmıştır







	



Samsung'un Android için Tek Kullanıcı Arayüzü Nedir?

Orijinal sürümden One UI 4.0 ve sonraki sürümlere kadar Galaxy akıllı telefonlar için Samsung One UI hakkında bilgi edinin. One UI Home, Galaxy için uygulama başlatıcıdır







	



Windows 7'yi Fabrika Ayarlarına Sıfırlama

Windows 7 fabrika ayarlarına sıfırlama, işletim sistemini siler ve ilk satın aldığınız zamanki haline geri yükler. İşte fabrika ayarlarına sıfırlama seçenekleriniz







	



Telefonunuzda Flaş Işığı Bildirimleri Nasıl Kurulur

Sesler, telefonunuzun sizi bir bildirim konusunda bilgilendirmesinin tek yolu değildir. Bir ışık da yakabilir. Bunu nasıl kuracağınız aşağıda açıklanmıştır







	



Apple Music ve App Store Bağlantı Sorunlarıyla Başa Çıktı

IOS kullanıcıları Apple Music uygulaması ve App Store ile bağlantı sorunları yaşıyor, ancak düzeltmeler devam ediyor




















Uzman görüşü


	



Bilgisayarınız Neden Windows 11'i Desteklemeyebilir?

Microsoft 11, bunun yalnızca ek donanım yükseltmeleri gerektirmenin bir yolu olduğunu düşünen uzmanlarda bazı endişelere yol açan TPM 2.0'ı gerektirecek







	



HomePod Nasıl Sıfırlanır

HomePod'unuzu yeniden başlatmak sorunlarını çözmüyorsa veya cihazı tamire ya da satmaya gönderiyorsanız, birkaç şekilde sıfırlayabilirsiniz







	



Geniş Bantınız Ses Akışı için Yeterince Hızlı mı?

Geniş bant ağınız müzik ve video akışıyla başa çıkabilir mi? Gereksinimlerin ne olduğunu görmek için burayı kontrol edin







	



ORF Dosyası (Nedir ve Nasıl Açılır)

Bir ORF dosyası, Olympus dijital kameralardan gelen işlenmemiş görüntü verilerini depolayan bir Olympus Raw Görüntü dosyasıdır. ORF dosyaları, işleme yazılımı aracılığıyla görüntüleri geliştirmek için kullanılır







	



Kablosuz Ev Ağının Yararları

Kablosuz bilgisayar ağının faydaları, daha uygun dosya paylaşımı ve internet bağlantısı paylaşımı dahil olmak üzere çoktur




















En çok okunan makaleler


	



BlackBerry KEYone İncelemesi: Piyasadaki En İyi Klavyeli Telefon

BlackBerry'nin en büyük piline ve özelliklerle dolu harika bir fiziksel klavyeye sahip olan KEYone'u test ettik







	



Android için En İyi Boşta Tıklayıcılar

AdVenture Capitalist, Clicker Heroes ve daha fazlası dahil olmak üzere Android için en iyi boşta tıklayıcıları ve tıklamalardan ilham alan oyunları keşfedin







	



Android için En İyi 8 Simge

Aralarından seçim yapabileceğiniz binlerce ücretsiz Android uygulama simgesi var. Bu makale, Android cihazlar için en iyi simge paketlerinin nasıl bulunacağını ve yükleneceğini açıklamaktadır







	



5 Nedeni iPhone Android'den Daha Güvenli

IPhone, Android'den daha güvenli ve kullanımı güvenli bir akıllı telefon. İşte güvenlik hakimiyetinin beş nedeni







	



En İyi Çevirmeli Cep Telefonları Galerisi

Flip telefonlar sonunda yerini akıllı telefonlara bıraktı. Bu harika telefon galerisinde, en sevdiğimiz çevirme özellikli telefonlarımızdan bazılarını hatırlıyoruz
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